Bulardan tashqari mutasavviflar ham sulukiy qoidalar asosida Qur’onni tafsir qilish uchun bir

qancha shartlarni sanab o‘tganlar. Bu shartlarni Horis Muhosibiy (vaf. 243/858) o‘zining “Aql

va Qur’onni tushunish” kitobida shunday keltiradi:

- Qur’onga muhabbatli bo‘lish. Agar qalbingda u bilan gapirilinayotgan (Qur’on) ning

ulug‘ligini his etsang, sen uchun Allohning kalomini tinglashdan va uning so‘zlarini

tushunishdan shirinroq, lazzatliroq, foydaliroq, sharafliroq, yuksakroq narsa bo‘lmaydi.